
                              平成 26 年 9 月吉日 
                              （No. 2014-10） 

                            

(一社)栃木県薬剤師会・(一社)栃木県病院薬剤師会 

 
学術講演会のご案内 

（日本薬剤師研修センター認定予定講演会） 

 

謹啓 時下、先生方に置かれましては、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、学術講演会を下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。ご多用中のところ

誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

尚、当日受付にて参加費を徴収させていただきます。                     謹白 

 
記 

日 時：2014 年 10 月 2 日(木)  19:00～21:00 
場 所：宇都宮グランドホテル １階「扇の間」 

宇都宮市西原町１４２   TEL０２８－６３５－２１１１ 

 

参加費：・(一社)栃木県薬剤師会会員      500 円 
         ・(一社)栃木県病院薬剤師会会員     500 円 
         ・上記以外の薬剤師の参加者     1000 円 
 

司 会：栃木県薬剤師会 理事   丸山 大祐 先生 
 

 【情報提供】  ｢持田製薬オンコロジー製品」 

持田製薬株式会社 

＜特別講演＞ 

座長：済生会宇都宮病院 課長   斎藤 和悦 先生 
 

『 がん薬物療法と地域連携の動向 』 
 
自治医科大学附属病院 腫瘍センター 臨床腫瘍科  

  教授 藤井 博文 先生  
 

＊当日は、弁当を予定しております。 
 
参加時ご記帳のお願い 

ご記帳いただきました情報は持田製薬(株)における医薬品の適正使用に関わる情報活動に使用させていた

だく場合がございます。また、安全管理のための必要な処置をとり、第三者に提供することなく管理致し

ます。 
 

＜共催＞ 
 (一社)栃木県薬剤師会／(一社)栃木県病院薬剤師会 

持田製薬株式会社 


